15-01-2021

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

DICIEMBRE

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

2,223,959.50

2,238,192.54
0.00

0.00
-14,233.04

2,223,959.50

362,036.24

362,036.24

2,585,995.74

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

362,036.24
362,036.24

362,036.24

-54,677.67

307,899.86
-362,036.24
0.00

0.00
-541.29

307,358.57

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

EJERCICIO CERRADO

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

2,585,995.74
362,036.24
2,238,192.54
0.00

0.00
-14,233.04

0.00

0.00
0.00
2,585,995.74

0.00

0.00
0.00
0.00

307,358.57

307,899.86
-0.00

0.00

0.00
-541.29

0.00

0.00
0.00
2,893,354.31

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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