

**MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.**  
**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA**  
**DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020**

DICIEMBRE

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
<b>HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019</b>	<b>0.00</b>				<b>0.00</b>
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
<b>HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019</b>		<b>2,223,959.50</b>	<b>362,036.24</b>		<b>2,585,995.74</b>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			362,036.24		362,036.24
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		2,238,192.54			2,238,192.54
REVALUOS	0.00				0.00
RESERVAS	0.00				0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-14,233.04			-14,233.04
<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019</b>	<b>0.00</b>	<b>2,223,959.50</b>	<b>362,036.24</b>	<b>0.00</b>	<b>2,585,995.74</b>
<b>CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020</b>	<b>(EVHP-1)</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020</b>	<b>(EVHP-2)</b>		<b>362,036.24</b>	<b>-54,677.67</b>	<b>307,358.57</b>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				307,899.86	307,899.86
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		362,036.24		-362,036.24	-0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-541.29	-541.29
<b>CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020</b>	<b>0.00</b>	<b>2,585,995.74</b>	<b>307,358.57</b>	<b>0.00</b>	<b>2,893,354.31</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 4° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/129/01627/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-01-15 17:06:46 | MUNICIPIO | 00001000000405582877 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2020.2021@mail.com | | AUTORIDAD | JOEL LOPEZ BALTAZAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 118af32eae18f042f904b898c01176d282accf953523500afd58c69cbf4ce023 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

YLazUgYV933jtPI1WqcziiLHzGX0AufzGeU82i65RTWM7cl0TOkj+mv4kIKYw51XBphds8SMbUyLawMyILlsIfsYc0ToXDD7mBfcB4HQ5ye/l2QjzhevT4lWOAIXEsKd8brSsH  
YVtl6l2QzDW7TVZh2qDinjOC1X8at+grg970Xhjn+LR/sTK2FpOP/x3OGf/9JOpqh76pIBu12NvrIMOIFE+rMkeefzPFiV6Ulfn/aiIT5GfFUb59IKlq97uKJ2S5Cfbav1mJ627mWm  
YdjD7ZDINDCNyXC4WrDBb3sx+dZfhORGw7EsxQ5geEIQfKJ5HajkAiY6PGXI/JJYGW7w==